明溪县残联关于2025年

普惠医联保（残疾人）专项资金安排的公开

根据中央、省、市和我县财政专项资金信息公开的有关规定，明溪县残联在对普惠医联保（残疾人）专项资金梳理的基础上，形成2025年明溪县普惠医联保（残疾人）专项资金内容，现予以公开。欢迎社会各界对财政专项资金使用管理情况进行监督，并对进一步做好财政专项资金信息公开工作提出意见和建议。
附件：1. 明溪县残疾人联合会普惠医联保（残疾人）专项资金信息

2.明溪县普惠医联保（残疾人）资金分配计划

3.明溪县普惠医联保（残疾人）申请指南

4.明溪县普惠医联保（残疾人）绩效目标表

5.《明溪县人民政府办公室转发三明市医改领导小组关于印发2025年三明市全民健康商业补充医疗保险实施方案的通知》（明政办发明电〔2024〕33号）
                       明溪县残疾人联合会

2025年5月7日